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3aBefyioLLnii MyHULMNALHOTO 6IOMKETHOIO JOLIKOLHOTO 06Pa30BaTeNIbHOM0 YUPEeXAeHNS

MNIAH
(pMHAHCOBO-X035CTBEHHOI AeATeNbHOCTM Ha 2018 T. KOAbI
M nnaHoBbI nepuog 2019 - 2020 . noKoA
or 19 NIOHA 2018 r  fara 19.06.2018
MBAOY «eTcKuii cag Ne 17» no OKMO 59998881
(HaMMeHOBaHVe MyHULMNAIbHOTO GHOAKETHOTO YUPEXKAEHUS)
MHH /KN 7116018218/711601001
EauHuua nsmepenus: pyonm no OKEUN 383

KomuTeT no o6pasoBaHunio agMUHUCTPaLUM MyHULUNaNbLHOro o6pa3osaHus ropof, HoBOMOCKOBCK
(HavMeHOBaHWe 0TPac/eBOro OpraHa agMUHICTPaLm)

Tynbckas 06nacTb . HOBOMOCKOBCK, . Napkosas, 4, 4-a
(agpec thakTM4eCKOro MECTOHAXOXAEHUS MYHULIMNAbHOTO BHOIKETHOIO YUPEXAEHNS)

I. CBefeHNs 0 fieTENbHOCTM MYHULMNA/IbHOTO GHO/IKETHOIO YUPEXAeHS
1.1. Lienu fesaTenbHOCTM MyHULUMMNANBHOTO 6I0AXKETHOTO YUPEXAeHUs:
ocyLiecTBieHMe 06pa3oBaTeNlbHON AeATeNbHOCTU MO 06pa3oBaTeNlbHbIM NPOrpaMmMam AOLKOMbHOro 06pa3oBaHus

1.2. Buapl AesTeNbHOCT MYHULMNIbHOTO BHO/KETHOTO YUPEXAEHNS:
[OLLIKO/IbHOE 06pa3oBaHme

npefocTaBneHne YCyr Nno yxofy 3a eTbMy B IHEBHOE BPeMS

1.3. MNepeyeHb OKasbiBaeMbIX YCNYr (BbIMNOAHAEMbIX PaboT), OCYLLECTBASEMbIX Ha NIATHOW OCHOBE:
KPY>KOK COLManbHO-MNeaarornyeckoil HanpaesneHHoCTN "PasBuBaemcsi urpas”



I1. MokaszaTenn PUHAHCOBOr0 COCTOSTHUA MYHULMNA/IbHOTO GIOPKETHOI0 YUpexaeHUs

Jr n/n HanmeHoBaHMe nokasarens Cymma, Tbic.pyob.
1 2 3
1 HedmHaHcoBble aKTUBbI, BCErO: 5921,73
N3 HUX:
HeaBMXXMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 2 740,82
B TOM YuCheE:
0CTaTtoyHas CTOMMOCTb 349,03
0C060 LIEHHOE ABMXMMOE NMYLLECTBO, BCErO: 1450,19
B TOM 4YucCne:
ocTatoyHas CTOMMOCTb 461,16
2 ®unHaHcoBble aKTUBbI, BCEro: 230,64
N3 HUX:
[leHeXKHble CPefCcTBa YUperKjeHUs, BCEro 141,34
B TOM yucne:
[JeHeXHble CpefCTBa YUpexaeHnsa Ha cyeTax 141,34

[EHEXHbIE CPeACTBa YUpPeXAeHUs, pa3MeLLeHHble Ha
[Eeno3unTbl B KPeAUTHOI opraHmsauum

VHble ()MHAHCOBbIE [JOKYMEHTbI

nebutopckas 3a40/MHKEHHOCTb MO 40X04am 0,00
febutopckas 3af0/MKeHHOCTb Mo pacxofam 89,30

3 Ob6sas3atenbcTBa, BCErO: 1786,44
N3 HUX:

[0/roBble 06513aTeNbCTBA

KpeauTopckasa 3af0/1KeHHOCTb: 1786,44
B TOM uuChe:
NPOCPOYeHHas KpeauTopcKas 3af0/KeHHOCTb



I11. Mokaszatenun No NnocTyrnaeHNAM 1 BbinaaTaMm MyHUUUNAIbHOIO 60A)KETHOro (aBTOHOMHOIO) YYpeXXaeHns
Ha 19 nioHa 2018 r.

HanmeHoBaHWe nokasartens

1
IMocTynneHnsa oT AOX0A0B, BCEro:

B TOM umcne:
[I0X0fibl OT COBCTBEHHOCTM
[IOXOfb! OT OKa3aHWs YCayr, pa6ot

[IOXO/Ibl OT OKa3aHuWsl ycnyr, paGoT

[0X0fb! OT LUTPadioB, MeHel, NHbIX
CYMM MPUHYANTENBHOIO N3bATUA
6e3B03Me3aHble MOCTYM/IEHNS OT
HafiHaLVOHaNbHbIX OpraHu3aLuid,
NpaBUTENLCTB MHOCTPaHHbIX
rocyfapcTs, MeXLyHapoaHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpPraHM3auuii

VHble Cy6Cuaun, NpeaocTaBeHHble 13

6romkeTa

NHbIE CY6CI/I,U,I/IVI, npeaocTaB/ieHHbIE U3

6romkeTa
npoumre Aoxoabl

[10X0fbl OT Onepaumii ¢ akTMBaMu

BbinnaTel no pacxogam, BCero:

Kog,
CTPOKMU

100
110

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kop no 61oKeTHOM
Knaccuhmkaumnm
Poccuiickoii
defepaunn

131

131

183
184

189

BCero

4
18 827 272,50

0,00

17 987 570,00

405 692,50

0,00

0,00

434 010,00

0,00

0,00
0,00

18 827 272,50

O6bem hrMHaHCOBOro obecrneyeHust, pyb. (C TOMHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB nocsie 3ansToi - 0,00)

cybemama Ha
thrHaHcoBOe
obecneyeHmne
BbIMNOJIHEHNSA
MyHULMNanbHOr
0 3afjaHunA
5

17 987 570,00
X

17 987 570,00

17 987 570,00

cybcmamm,

npegocraBfifieMble OCyLLeCTB/1EHUE

B COOTBETCTBUM C

ab3aLem BTOpPbIM

NyHKTa 1 cTtatbn
78.1 BK P®

'6
434 010,00

X

X

434 010,00
0,00

X

434 010,00

B TOM 4ucne:

cybenann Ha

KanuTtasbHbIX
BIOXeHU

0,00

0,00

0,00

0,00

cpeacTBa

0653aTefIbHOro

MeLNLNHCKOrOo
CTpaxoBaHUsi

X

X X X X

NOCTYN/IEHNA OT OKasaHusa ycnyr
(BbIMOSTHEHNSI PaboT) Ha NIATHOM
OCHOBE M OT UHOW NPUHOCSLLEN
[0X0[, IeATeNIbHOCTN

BCEro N3 HUX TPaHTbI
9 10
405 692,50 0,00
0,00 X
0,00 0,00
405 692,50 0,00
X
X
X X
X X
0,00 X
405 692,50 0,00



1
B TOM YMCNe Ha: BbINaTbl NepcoHany
BCEro:
M3 HUX:
onnataTpyaa U Ha4YNCNeHna Ha
BbINaTbl NO onnare Tpyaa

onnara TpyAa 1 HAYUCNEHUA Ha
BbINaTbl NO ONnare Tpyaa

counanbHble N NHbIE BbINaTbI
HaceneHunro, BCero
counanbHble 1 MHbIE BbINATbI
HaceneHuto, BCEro
counanbHble U NHbIE BbINAATbI
HaceneHunro, BCEro

ynnaTy Hanoros, c60poB 1 NHbIX
NNaTeXen, BCEro

yNnaTty Hasnoros, C60POB M MHbIX
NNaTeXxein, BCero

ynnaTy HanoroB, c60pPoB U NHbIX
NNaTeXen, BCEro

6e3B03ME3HbIE MEPEUMCEHUs!
opraHu3aumam

npouue pacxofpl (KpOMe pacxofoB Ha
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofibl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCEro

pacxofjbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCEro

MocTynneHne GUHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro:

N3 HUX:

YBENMYEHWe OCTATKOB CPEACTB

npo4ne nocTynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 119 956,00

9021 126,00

3098 830,00

0,00

434 010,00

0,00

8 000,00

3 500,00

312,50

0,00

0,00

6 261 494,00

0,00

6 261 494,00

0,00

0,00

0,00

5
11 748 130,00

8999 970,00

2 748 160,00

8 000,00

6 231 440,00

6 231 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9
371 826,00

21 156,00

350 670,00

3500,00

312,50

30 054,00

30 054,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
BbI6bITVE (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
W3 Hux:

YMeHbLUEHME OCTAaTKOB CPEACTB
Mpouue BbIGLITHS

OCTaToK CPeACTB Ha Hauaso roga
OcTaToK CpefCTB Ha Hayaso roga

OcTaToK CpefCTB Ha Havano roga

OCTaTOoK CpeACTB Ha Hauano rofa

OCTaToK CpeACcTB Ha Hauano rofa

OCTaToK CpeacTB Ha Hauao rofa

OCTaToK CpeaCcTB Ha Havyano rofa

OCTaToK CpeacTB Ha HavYano roga

OcCTaToK CpeaCcTB Ha Havano roaa
OCTaTOoK CPeACTB Ha Havano roga
OcCTaTOoK CPeACTB Ha Hayano roga

OcCTaToK CpeAcTB Ha Havano roaa

OCTaTOK CpeacTB Ha KOHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

1

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4 5
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
141 341,75 80 034,84
80 034,84 80 034,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 306,91

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

9
0,00

0,00

0,00
61 306,91

61 306,91

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MokasaTtenn no NOCTYN/IEHUAM W BbinsiaTam MyHULMNAIbHOIO 6I04KeTHOro (aBTOHOMHOI0) YUpeXxaeHns
Ha 01 auBapsa 2019 r.

HaunmeHoBaHWe noKasaTens Kog  Kog no 6to4KeTHOM O6beM (hMHaHCOBOro obecreyveHus, pyb. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToi - 0,00)
CTROKN  KNACCHMKALIAM BCEro B TOM uncne:
Poccuiickoi 6 6 6
degepaum cybecnamna Ha cybeungunn, cybenann Ha cpeAcTBa NoCTynNeHNUA 0T OKasaHWA ycnyr

(hMHaHCOBOE  MpPeAOCTaB/IfEMblE OCYLLECTBMEHME  06513aTe/IbHOr0  (BbIMOMHEHUs pa6oT) Ha NAaTHoOM
obecrneyeHne B COOTBETCTBUM C  KanuTaslbHbIX — MeAULIMHCKOIO OCHOBE 1 OT MHOI NpUHOCsILLel

BbINO/THEHUS a63aLleM BTOPbIM B/IOXXEHWNI CTpaxoBaHus [OX0[ fenaTeNbHOCTH
MYUULMNANLHOT  MyHKTa 1 cTaTbu BCETO U3 HUX FPaHTBI
0 3ajiaHusA 78.1 BK P®
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MocTynneHus oT JOXOA0B, BCEro: 100 X 18 017 780,00 17 238 810,00 434 690,00 0,00 X 344 280,00 0,00
B TOM 4mC/ie:
[I0X0flbl OT COGCTBEHHOCTY 110 0.00 X X X X 0,00 X
[10X0fibl OT OKa3aHuWs ycnyr, paboTt
120 131 17 238 810,00 17 238 810,00 X X X 0,00 0,00
[I0X0[ibl OT OKa3aHWs ycnyr, paboT
120 131 344 280,00 X X X 344 280,00 0,00
OXOfibl OT LUTPAChoB, NEHEN, NHbIX
AOXCA pacy 130 0,00 X X X X X

CYMM MPUHYANTENBHOTO U3bATUS

6e3803Me3/Hble NOCTYMeHUs OT

HaJHaLMOHaIbHbIX OpraH13aLuid,

NpPaBUTENbCTB MHOCTPaHHbIX 140 0,00 X X X X X
rocyaapcTB, MeXAyHapoaHbIX

(hMHAHCOBbIX OpraHM3auuii

UHble cy6cuann, NpeaocTaBeHHbIE U3

BlomkeTa 150 183 434 690,00 X 434 690,00 0,00 X X X
WHble cybcnany, NpesocTaBeHHble U3
SlomkeTa 150 184 0,00 X 0,00 0,00 X X X
npouve foXoAb!

potine AOXoA 160 189 0,00 X 0,00
[0X0/bl OT OMepaLnii C aKTMBamm 180 X 0,00 X 0,00 X

X

Bbinnatbl no pacxofam, BCero: 200 X 18 017 780,00 17 238 810,00 434 690,00 0,00 X 344 280,00 0,00



1
B TOM YMC/E Ha: BbINaTbl NEPCOHaTY
BCEro:
N3 HUX:

onnata Tpyaa 1 HAYUCNEHUA Ha
BbINNaTbl NO oniate Tpyaa

onnaraTpyaa v HAUYMCNEHNs Ha
BbINaTbl MO onnaTe Tpyaa
COLMasbHbIe U UHblE BbINMATHI
HaceneHnto, BCEro
coupanbHble U MHble BbINMATHI
HaceneHuto, BCEro
COL{MasbHbIE W MHbIE BbIMNaTbI
HaCeneHuto, BCEro
ynnaTy Hanoros, c60POB U UHbIX
nnaTexei, BCero
ynnaTy Hasoros, CG0POB U NHbIX
nnaTexeid, BCEro
ynnaTy Hanoros, C60POB U NHbIX
nnaTeXei, BCero
6e3803Me3HbIE MEPeYnC/IEHNs
opraHuzauysam

npoume pacxofpl (KPOMe pacxooB Ha

3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,

yCnyr, BCero

pacxogbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paGorT,

YCAyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKyrKy TOBapoB, PaboT,

yCAyr, BCEro
MocTyneHne HUHAHCOBbLIX
aKTUBOB, BCEro:

U3 HUX:

YBEe/INYeHNe OCTAaTKOB CPEACTB

npo4une nocTynneHns

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
11 820 800,00

9078 980,00

2 741 820,00

0,00

434 690,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 754 290,00

0,00

5 754 290,00

0,00

0,00

0,00

5
11 820 800,00

9 078 980,00

2 741 820,00

8 000,00

5410 010,00

5410 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Bb16bITVE (hMHAHCOBBIX aKTVBOB, 400 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
BCEro
W3 Hux:
YMeHbLLEHMe OCTaTKOB CPefCTB 410 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
npouve BbIBObITUS 420 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
OcTaToK CPpeACcTB Ha Ha4asno roja 500 X 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
OcTatok CpeAcTB Ha Ha4dano roga 500 1 0,00
OcTatok CPeAcTB Ha Ha4aslo roga
500 119 0,00
OcTaToK CpeACcTB Ha Havano roga .
500 313 0,00
Ocrarok CPeAcTB Ha Ha4a0 roga 500 301 0,00
OcTaToK CpeACTB Ha HaYyaso rofa
500 350 0,00
OcTatok CPeAcTB Ha Ha4yaslo roa 500 851 0,00
OcTaToK CpeACcTB Ha Havano roga 500 852 0,00
OcCTaToK CpeficTB Ha Haya/o roga
pea A 500 853 0,00
OcTaroK CpefCcTB Ha Havaso roga 500 112 000 .
TOK CPEACTB Ha Ha4yas0 roaa
Ocrarok cpep A 500 243 000
OcTaToK CpefCcTB Ha Havano roga
500 244 0,00

OcTaToK CpeAcTB Ha KoHell roja 600 X 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00



I11. MMokasaTenn No NOCTYMNJIEHNAM U BblNjiaTaM MyHULMNaNbHOro 6104KeTHOro (aBTOHOMHOI0) YUpeXaeHns
Ha 1 aHBapsa 2020 r.

HanmeHoBaHuWe nokasarens Kog  Kog no 6ropxkeTHol O61bem (hrMHaHCOBOro obecneyeHusi, pyb. (C TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansAToii - 0,00)
CTPOKA  KnaccngukaLim BCEro B TOM 4ucre:
Poccuiackon cybeungua Ha cybeuanu, cybenaun Ha cpeacTBa NOCTYMN/IEHNA OT OKasaHWa ycnyr
Peaepaum (hMHaHCOBOe  MpefoOCTaB/IsieMble  OCYLUECTB/EHMe  06s3aTeflbHOro  (BbIMOSIHEHUA PaboT) Ha MnaTHow
obecneyeHne B COOTBETCTBUM C  KanuUTa/ibHbIX  MEAULMHCKOrO0 OCHOBE M OT MHOW NPUHOCSLLLEN
BbIMO/IHEH A ab3aLeM BTOPbIM BNOXEHWI CTpaxoBaHus [OXOf, [IeATEeNbHOCTH
MYHULUMMOANLHOr  NyHKTa 1cTaTtbu BCErO U3 HUX FPaHTbI
0 3afaHus 78.1 BK P®
1 2 3 4 5 6' 7 8 9 10
MocTynneHna oT 40X0/0B, BCEro: 100 X 19 140 650,00 18 360 180,00 436 190,00 0,00 X 344 280,00 0,00
B TOM frcne: 110 0,00 X X X X 0,00 X
[I0XOfibl OT COBCTBEHHOCTY
[10X0[bl OT OKa3aHWs ycnyr, pabot
120 131 18 360 180,00 18 360 180,00 X X X 0,00 0,00
[oxofpl OT 0KazaHus ycnyr, paboT
120 131 344 280,00 X X X 344 280,00 0,00
0X0fibl OT LITPahoB, NeHel, NHbIX
AOXOR pach 130 0,00 X X X X X

CYMM MNPUHYAUTENLHOTO U3bATUA
6e3803Me3aHble MOCTYMIEHUs OT
HafHaLVOHaNbHbIX OpraH13aumi,
NpaBMTENLCTB MHOCTPaHHbBIX 140 0,00 X X X X X
rocyaapcTs, MeXayHapoaHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpraHu3auuii

UHble Cy6Canmn, NpefocTaBeHHbIe U3

S 150 183 436 190,00 X 436 190,00 0,00 X X X
WHble CyBCUAMM, NPEROCTaBAEHHbIE 13

S 150 184 0,00 X 0,00 0,00 X X X
npoyume noxoabl

Po‘ine AoxoR 160 189 0,00 X 0,00
[I0XOfjb! OT OrepaLii ¢ aKTVBaMu 180 X 0,00 X 0,00 X
X

BbINAaTh! M0 PACXOAAM, BCEro: 200 X 19140 650,00 18360 180,00 436 190,00 0,00 X 344 280,00 0,00



1
B TOM YMC/IE Ha: BbINAaTbl NepcoHany
BCETO:
U3 HUX:
on/ata TpyAa U HauncneHus Ha
BbIN/ATbI MO On/iaTe Tpyaa

onnata Tpyaa 1 Ha4NCneHna Ha
BbINNatbl NO onnare Tpyaa
counanbHble N NHbIe BbINNaThl
HaceneHuto, Bcero
counanbHble U NHbIe BbINNaThI
HaceneHuto, BCero
counanbHbIe N NHbIE BbINNAThI
HaceneHunro, BCEro

ynnaTy Hasoros, C60POB U UHbIX
NNaTeXen, BCEro

ynnaTy Hanoros, C60poB U UHbIX
NAATEXEN, BCEro

ynnaTy Hasoros, C60poB U NHbIX
NNaTeXxei, BCero

6e3B803Me3/HbIE MEPEUMCEHNS
opraHuzauusiv

npoumne pacxofb! (KpoMe pacxoioB Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paooT,
ycnyr, BCero

pacxofibl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pabor,
yCnyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT,
YCNyr, BCEro

MocTynneHne UHAHCOBLIX
aKTMBOB, BCEro:

N3 HUX:

YBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB

npo4yue nocTynneHnsa

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 649 590,00

9 715 530,00

2934 060,00

0,00

436 190,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 046 870,00

0,00

6 046 870,00

0,00

0,00

0,00

5
12 649 590,00

9 715 530,00

2934 060,00

8 000,00

5702 590,00

5702 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Bb16bITME (hMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro
M3 Hux:
YMeHbLLIEHWE OCTaTKOB CPefCTB

Mnpoume BbIGbITUS
OCTaTOK CPe/iCTB Ha Hauasno roga
OcTaToK CpeAcTB Ha Ha4aso roja

OcCTaToK CpeAcTB Ha Havano roga

OCTaToK CpeAcTB Ha Hadano roaa

OcCTaToK CpeAcTB Ha HaYa/o roaa

OcCTaToK CpeAcTB Ha Havano roga
OCTaToK CpeAcTB Ha Hauao roga
OCTaTOoK CPeACTB Ha Hauano roga
OcCTaToK CpeACTB Ha Hauano roda
OCTaToK Cpe/ICTB Ha Hauano rofa
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hauano roda

OCTaToK CpeAcTB Ha Hauao roga

OCTaToK CpeacTB Ha KOHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



HanmeHoBaHue
nokasarens

1
Bbinnatbl no
pacxofamMm Ha
3aKynKy TOBapos.,
paboT, ycnyr BCero:

B TOM umcne: Ha
onnaTy KOHTPaKToB
3aK/0YEHHbIX [0
Hayana ouepesHoro
(h¥HaHCOBOrO roaa:

Ha 3aKynKy TOBapoB
paboT, ycnyr no
rofy Havana
3aKynKu:

Kog cTpoku

0001

1001

2001

IV. Moka3aTenn BbiNaaT No pacxojam Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr
MYHULUMNANbHOIo 604XKETHOro (aBTOHOMHOTI0) yUpeXXaeHus
Ha 19 uioHga 2018 r.

[og Havana
3aKyMnKu

2018

CyMMa BbIN/aT Mo pacxoAam Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 BYX 3HAKOB nocne 3ansaToit - 0,00)

Ha 2018 r.
ouepefHol
(hMHAHCOBbIA
rog

4

6 322 800,91

1858 426,38

4 464 374.53
[

BCEro Ha 3akynku

Ha 2019 .

1-bIli rog
NnaHoBOro
nepvoga
5

5 754 290.00

1189 084,64

4 565 205,36

Ha 2020 .

2-00 rog,
N1aHOBOro
nepmoja
6

6 046 870,00

145 827,00

5901 043,00

B TOM ymche:
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT
18 nrona 2011 r. N 223-d3 "O 3aKynkax
TOBapoB, paboT, yCAyr OTAeNbHbIMW BUAAMU

B COOTBETCTBUY C PeflepasibHbIM 3aKOHOM 0T 5

anpenst 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHO
cucTeMe B chepe 3aKynok ToBapos, paborT,
ycnyr ans obecnevyeHns rocyfapCTBeHHbIX U
MYHUUUNANbHbIX HYXA"

Ha 2018 r. Ha 2019 . Ha 2020 r.
oYepesHoiA o o
(DMHAHCOBBIiA 1-bli1 rog 2-0i rog
roa NNaHOBOrO N1aHOBOrO
nepuoja nepuoga
7 8 9

6 322 800,91 5754 290,00 6 046 870,00

1858 426,38 1189 084,64 145 827.00

4 464 37453 4565 205,36 5901 043,00

Ha 2018 r.
ouyepeaHoli
(hMHAHCOBbI
rog

10

0,00

0,00

0,00

opuanyeckux nuy”

Ha 2019 r.

1-blli rog
NNaHOBOro
nepuoga
1

0,00

0,00

0,00

Ha 2020 r.

2-0i1 rog

MnJaHoBOro

nepuoga
12

0,00

0,00

0,00



V. CBegeHMA 0 cpeAcTBax, NOCTynawwWmux BO BpEMEHHOe
pacnopsxeHune yupexzaeHnsa (nogpasgeneHuns)
Ha 1 aHBapA 2018r

HanmMmeHoBaHMe nokKasaTtens Koz Cymma (py6., C TOYHOCTLIO A0
CTPOKM  [ABYX 3HAKOB MOC/e 3ansAToi -
0,00)
1 2 3
OcCTaToK CpefCcTB Ha Hayano roga 010 25537
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel roga 020 52239,21
MoctynneHue 030 38126.31

BblObITHE 040 114241



V1. CnpaBo4yHasa nHpopmayms

HanmMmeHoBaHMe noKasaTens Kog Cymma (TbiC. py6.)
CTPOKMU
1 2 3
O6bem Ny6nYHbIX 0653aTeNbCTB, 10 0
BCero:
O6beM BHOAXKETHBIX MHBECTULINIA 20 0

(B yacTu nepegaHHbIX
MOSTHOMOYMIA MYHULMNANbHOTO
3aKa3uymKa B COOTBETCTBMM C
BOgKETHBIM KOJEKCOM
Poccuiickoin depepauuu), BCero:

O6bem cpeacTs, NOCTYNMBLUMX BO 30 0
BPEMEHHOE pacrnops>XeHune, BCEro:

PykoBoguTesnb (hMHaHCOBO-

9KOHOMMWYECKOW Cnyx6bl CwmupHosa T.B.
(pacLumtposka noanmey)
I"naBHbIV Byxrantep 3aiiuesa N.A.
(nognwck) (pacLwumchpoBKa nognmcy)
/ /T
VicnonHutens : 3KOHOMMUCT BopoHuHa J1.1O.
(momkHoCTb) (nognmes) / (pacLumdposka nognmen)
Ten.

"19" noHs 2018 r.



